令和２年度 アユカ（ICカード乗車券）交付申請書

北方町長 戸部 哲哉 様

アユカの交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

申請者 住   所

ふりがな

氏   名                     ○印

生年月日 大正・昭和・平成・令和   年   月   日

電話番号

(在勤で、社員証等がない場合) ※上記の者は、当社に在籍していることを証明します。

    令和  年  月  日

 会社名

 雇用主                 ○印

※代理申請者 住  所

(申請者と別世帯の場合) 氏  名

電話番号      －     －

●新規アユカの発行を希望します。（自己負担金２,０００円）

２，０００円の自己負担を頂いた上で、５，０００円（４，５００円分の乗車賃と５

００円分の保証金）の新しいアユカを交付します。なお、アユカの発行には１０日程度

お時間をいただく場合があります。

●アユカへのチャージ（積み増し）を希望します。（自己負担金２,０００円）

２，０００円の自己負担を頂き、その場でお持ちのアユカに５，０００円積み増しし

てお渡しします。

希望する方法に「○」を付けてください ↑

アユカ受領印（新規）   領収印

区分 町内（在住・在勤・在学） No.

本人確認方法

□運転免許証・運転経歴証明書

□マイナンバーカード

□保険証

□学生証

□その他（            ）